
اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت خارجه 
در نشست خبری هفتگی خود در جمع 
خبرنگاران، اظهار داشت: در حال حاضر نشست 
کشورهای همسایه افغانستان در حال برگزاری 
است. هفته گذشته سفر رئیس‌جمهور به قزاقستان 
و ترکمنستان انجام و دیدارهای متعددی در سطح 
رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه صورت گرفت. 
وزیر خارجه سفری را به روسیه و بلاروس خواهد 

داشت که سفرهای مهمی است.
وی ادامه داد: هفته گذشته نشست سه‌جانبه 

ایران، چین و عربستان را در تهران داشتیم.
کودکان فلسطین بر اثر سرما جان خود را 

از دست دادند
بقایی با اشاره به تحولات در منطقه، بیان کرد: 
تحولات در منطقه حول محور غزه و لبنان و 
گردد. سرمای  جنایات رژیم صهیونیستی می‌
زمستان، سیل و باران شرایط را در غزه برای 
کرده است.  مردم فلسطین بسیار بدتر از قبل 
کودکان فلسطینی بر اثر سرما  تعداد زیادی از 

جان خود را از دست داده‌اند.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی با اشاره به حمله 
مستقیم به شهروندان فلسطینی ادامه دارد، افزود: 
کمیت ملی و تمامیت سرزمینی لبنان و  نقض حا
سوریه ادامه دارد و متأسفانه جامعه جهانی به 
دلیل اصرار آمریکا برای اعطای مصونیت مطلق 
به رژیم صهیونیستی از هرگونه اقدام جدی برای 

پایان دادن به این وضعیت قاصر هستند.
وی درباره نشست نمایندگان ویژه افغانستان در 
کستان  تهران و اینکه آیا تنش بین افغانستان و پا
در این نشست بررسی خواهد شد و عدم حضور 
نماینده‌ای از افغانستان، افزود: این نشست 
محصول رایزنی‌ها بین ایران و کشورهای همسایه 
افغانستان و صحبت‌ها با مقامات افغانستان و 
که این  کستان است. حدود دو سالی است  پا
نشست در سطح وزرای خارجه برگزار نشده 
و این نخستین نشست در نوع خود با حضور 
کشورهای  نمایندگان ویژه امور افغانستان از 
همسایه به علاوه روسیه است. روسیه، چین، 
کستان، ازبکستان و ترکمنستان در  تاجیکستان، پا
این نشست حضور دارند. نمایندگان ویژه روسیه 
و ازبکستان نمایندگان رئیس‌جمهور هستند. از 
کستان نماینده از سوی نخست‌وزیر شرکت  پا
کرده و هدف گفت‌وگو و تبادل نظر درباره تحولات 
افغانستان است و قاعدتاً همه اتفاقات و تحولاتی 
که به نوعی به افغانستان مرتبط می‌شود در این 

نشست بررسی خواهد شد.
وی ادامه داد: برای ما محیط همسایگی مهم 

کیلومتر مرز مشترک با  است مجموعاً دو هزار 
کستان داریم. از همه کشورها برای  افغانستان و پا
مشارکت دعوت کردیم و از افغانستان هم دعوت 
کرد و  شد. دوست داشتیم افغانستان شرکت می‌
معتقدیم مشارکت افغانستان در چنین روندهایی 
به تقویت تفاهم و رفع مشکلات بین افغانستان و 
کند. این تصمیم  کشورهای همسایه کمک می‌
افغانستان بود برای عدم شرکت و ما به این تصمیم 
گذاریم. هدف جمهوری اسلامی ایران  احترام می‌
گفت وگوها که از قبل این نشست و   این است 
فتن یا و  ی  منطقه‌ا ع  جما ا به  نیم  ا بتو   

 راه حل‌ها کمک کنیم.
بقایی در مورد درباره اظهارات نماینده ویژه 
آمریکا در امور سوریه و همچنین اظهارات 
کرد  گر ایران توافق می‌ ترامپ مبنی بر اینکه ا
فقط تأسیسات هسته‌ای ایران را بمباران 
کردیم، تصریح کرد: حرف‌هایی که نماینده  می‌
ویژه آمریکا در امور سوریه زده خیلی صریح و 
 شفاف اعتراف به رویکرد مبتنی بر مداخله گرایی

کشورهاست. این   آمریکا در منطقه و سایر 

 اعتراف مسئولیت آمریکا را به دنبال دارد.
 بی ثباتی‌ها که به دلیل مداخله آمریکا در منطقه 
گیری تروریسم نتیجه  ما ایجاد شده و شکل‌
که نمایندگان آمریکا اعتراف  مداخلاتی است 
کند اشتباه بوده است. اعتراف به اشتباه  می‌
بودن این سیاست‌ها مسئولیت آمریکا را به 
دنبال دارد و آمریکا باید به خاطر این مداخلات 

در منطقه پاسخگو باشد.
تنها دغدغه آمریکا رژیم اسرائیل است

وی ادامه داد: تأسف از این هست که آمریکا اصرار 
گذشته دارد. سند امنیت ملی  به ادامه مسیر 
آمریکا گواه این است که تنها دغدغه‌شأن رژیم 
اسرائیل است. آمریکا بر مسیر مداخله در امور 
کشورهای منطقه ادامه می‌دهد و هر  داخلی 
زمانی بهانه جدیدی را برای این مداخلات پیدا 
کنند با نگاه تحقیرآمیز نسبت به ملت‌های  می‌
کردن مواضع خود بر  منطقه و اصرار بر دیکته 

سایر کشورها را دارند.
رابطه دیپلماتیک بین ایران و لبنان 

همچنان برقرار است

کنش به ادعاهای  سخنگوی وزارت خارجه در وا
وزیر خارجه لبنان و مانع شدن برای استقرار سفیر 
کرد: رابطه دیپلماتیک بین  جدید ایران، بیان 
ایران و لبنان همچنان برقرار است و ما سفیر داریم. 
سفیر جدید لبنان هم مستقر شده و در خصوص 
سفیر جدید ما هم روند معرفی سفیر انجام شده 
و امیدواریم روند طی شود و سفیر ما مستقر شود. 
ما ترجیح‌مان این است که از هر بیانی که لبنان را 
از تمرکز بر تمامیت ارضی خودش منحرف کند و 
باعث شود جامعه لبنان حواسش از اصل موضوع 
لبنان و دفاع در برابر تجاوزات رژیم صهیونیستی 

شود، پرهیز کنیم.
اقدام آمریکا علیه کشتی حامل نفت ونزوئلا 

هیچ مشروعیتی ندارد
بقایی در مورد توقیف نفتکش ونزوئلا توسط 
آمریکا گفت: ما در این‌مورد موضع رسمی اتخاذ 
کردیم. این هیچ مبنایی ندارد. اقدام آمریکا علیه 
کشتی حامل نفت ونزوئلا هیچ مشروعیتی در 
حقوق بین الملل ندارد. اینکه شما به قوانین 
داخلی استناد کنید برای ارتکاب یک جرم بین 

المللی صحیح نیست. اقدام آمریکا مصداق 
کشورها باید اقدام  دزدی دریایی است. همه 

آمریکا را محکوم کنند.
وی در مورد تحولات یمن تصریح کرد: تحولاتی 
که در یمن در حال وقوع است باید باعث‌نگرانی 
همه کشورهای منطقه باشد چرا که در راستای 
کشورها رقم  سیاست رژیم اسرائیل در تجزیه 
می‌خورد. ما قبلًا در جهت ثبات و یکپارچگی 
که در این راستا  کردیم. هر اقدامی‌ کید  یمن تا
کشورهای  باشد ریختن آب در آسیاب دشمن 

منطقه است.
گذرد یک نسل کشی  آنچه که در غزه می‌

آشکار است
سخنگوی وزارت خارجه درباره رأی مشورتی دیوان 
بین‌المللی دادگستری علیه رژیم صهیونیستی و 
حمایت کشورها از این رژیم، افزود: آنچه که در غزه 
گذرد یک نسل کشی آشکار است و صحبت ما  می‌
نیست. این بیان امر واقع است که در سایر مراجع 
کید قرار گرفته است. این رأی  بین‌المللی مورد تا
یکی از صدها رأیی است که در محکومیت رژیم 

صهیونیستی صادر شده و خواستار نظر مشورتی 
در رابطه به تعهدات رژیم اشغالگر شده است. نظر 
کیداتی را برای رعایت حقوق  خیلی قاطع است، تا
بین‌المللی دارد اما رژیم به هیچ کدام عمل نکرده 
و همه را نقض کرده است. این رأی یک بار دیگر 
به ارتکاب جنایات در سرزمین فلسطین صحه 
گذارد و بر مسئولیت تک تک دولت‌ها برای  می‌

کید دارد. توقف جنایات تا
قطعنامه ۲۲۳۱ از نظر ما خاتمه یافته 

است
وی در مورد گزارش دبیرکل سازمان ملل در مورد 
قطعنامه ۲۲۳۱ افزود: قطعنامه ۲۲۳۱ از نظر ما 
خاتمه یافته و این فقط نظر ما نیست و دو عضو 
گذاشتند.  شورای امنیت به این دیدگاه صحه 
استناد به سازوکار حل و فصل برجام از سوی 
کشور اروپایی تحت فشار آمریکا و با انگیزه  سه 
گرفت و هیچ مبنایی نداشت.  سیاسی صورت 
که از ابتدا مشروعیت نداشته را نباید  اقدامی 
اثری برای آن قائل شد. مخالفت خود را با اقدام 
کردیم و دیدگاه روسیه و چین  دبیرخانه بیان 
هم روشن است. متأسفیم اقدام سیاسی سه 
کشور اروپایی در سوءاستفاده از سازوکارها باعث 
چنین وضعیتی شده است.سخنگوی دستگاه 
دیپلماسی در مورد اظهارات اپوزیسیون ونزوئلا 
و اتهام علیه ایران، اظهار داشت: خیلی مناسب 
نیست نسبت به سخنان فردی که علاقه‌ای به 
کنش نشان دهم. گزاره‌ای که  وطنش ندارد، وا
ح کرده صرفاً برای خوشحالی کسانی است  مطر
که به او جایزه اعطا کردند. این یک حرف کاملًا 
بی‌ربط است. ونزوئلا حق دارد درباره روابط خارجی 
خودش تصمیم بگیرد. طرفی باید پاسخگو باشد 
که اصرار بر نقض حق تعیین سرنوشت مردم ونزوئلا 
را دارد. کارهایی که آمریکا انجام می‌دهد مسبوق 
به سابقه است. در این مورد خاص هم مشخص 
است که آمریکا در صدد تحمیل نظرات به کشور 

مستقل است.
این حق تیم ایران است که بتواند در جام 

جهانی شرکت کند
وی در مورد امکان خودداری آمریکا از صدور ویزا 
برای تیم ملی ایران برای حضور در جام‌جهانی 
گفت: تعهد آمریکاست که طبق مقررات فیفا به 
عنوان کشور میزبان عمل کند. الان آمریکا نقض 
تعهد کرده است. ما اعتراض خودمان را از طریق 
فیفا و هم دفتر حفاظت منافع آمریکا اعلام کردیم. 
این حق تیم ایرانی است که بتواند در جام جهانی 
شرکت کند. طبق توافقی که میان فیفا و دولت 
میزبان‌منعقد می‌شود. امیدواریم آمریکا برای 

که شده نگاهی سیاسی به مسائل  یک بار هم 
ورزشی و فرهنگی نداشته باشد.

گروسی نگاه فنی داشته باشد
بقایی در مورد اظهارات گروسی مبنی بر از سرگیری 
حضور بازرسان گفت: مدیرکل آژانس یک سری 
کند. این  گزاره‌ها را مدام تکرار می‌ جملات و 
تغییری در واقعیت موجود نخواهد داد. ایران به 
عنوان طرفی که عضو معاهده منع اشاعه است 
گاه است در عین  نسبت به تعهدات خودش آ
کل به جای مخاطب  حال انتظار می‌رود مدیر 
قرار دادن ایران طرف‌هایی را مخاطب قرار دهد 
که مسبب این‌وضعیت بودند. در چنین شرایطی 
که رویکردها منصفانه نبوده و یک سویه یک طرف 
کند.  را مخاطب قرار دادند مشکلی را حل نمی‌
کید بر صلاحیت‌هایی  مدیرکل آژانس باید با تا
که طبق اساسنامه آژانس داده شده نگاه فنی 

داشته باشد.
مردم سوریه این وضعیت را نمی‌پسندند

وی در مورد تحولات سوریه گفت: مردم سوریه 
این وضعیت را نمی‌پسندند که رژیم اشغالگر به 
سرزمین شان حمله و مردم سوریه را مورد آزار قرار 
دهد. ما همیشه نسبت به تبدیل سوریه به محلی 
برای تقویت و گسترش تروریسم هشدار دادیم. 
تداوم جنایات رژیم صهیونیستی و حملات رژیم 
اشغالگر به سوریه در کنار ادامه اشغال بخشی از 
سوریه می‌تواند مانع از بازگشت ثبات و امنیت به 
این کشور شود و این باعث نگرانی همه کشورهای 

منطقه است.
کشتی چینی توسط  بقایی در مورد توقیف 
گفت: این اقدام آمریکا مصداق حقیقی  آمریکا 
اینکه دولتی  دزدی دریایی دولتی است. 
متوسل به زور علیه یکی کشتی کشور دیگری در 
 آب‌های آزاد و بین المللی می‌شود خلاف قوانین

 بین المللی است. جامعه بین المللی باید یک 
صدا با چنین اقدامی‌مخالفت کند.

سخنگوی وزارت خارجه با اشاره به وضعیت 
مهدیه اسفندیاری شهروند ایرانی بازداشت 
شده در فرانسه که در حال حاضر آزادی مشروط 
کرد: منتظر دادگاه ایشان هستیم.  دارد، بیان 
اواسط ژانویه جلسه دادگاهش برگزار خواهد 
شد و امیدواریم برگزاری آن جلسه مقدمات 
لازم را برای خلاصی نهایی و بازگشت ایشان به 

وطن فراهم کند.
نیروهای مسلح آ ماده هرگونه پاسخگویی 

به هر نوع تجاوزی هستند
کره تا چه زمانی  بقایی در مورد اینکه وضعیت مذا
خ دهد،  مبهم است و آیا ممکن است جنگی دیگر ر
گفت: آنچه که عیان است حاجتی به بیان ندارد. 
ایران اقتدار خودش را در عرصه‌های مختلف نشان 
داده است. دیپلماسی هم یکی از ابزارهاست. 
ما با طرف‌هایی مواجه هستیم که نشان دادند 
کره ارزشی قائل نیستند. نیروهای مسلح  برای مذا
ما آماده هرگونه پاسخگویی به هر نوع تجاوزی 
هستند. از این حیث ابهامی‌در ذهن خودمان 

و دشمنانمان‌وجود داشته باشد.
تماس‌ها بین ایران و آژانس برقرار است

سخنگوی وزارت خارجه در مورد میانجیگری مصر 
گفت: نمی‌توانم  برای پرونده هسته‌ای ایران، 
بگویم میانجیگری به معنای متعارف وجود 
دارد. نمایندگی ما در وین با مدیران آژانس هر 
کنند. تماس‌ها بین  وقت لازم باشد گفت وگو می‌
ایران و آژانس برقرار است. ما عضو آژانس هستیم. 
در حال حاضر مبنای کار ایران در تعامل با آژانس 

قانون مجلس است.
وی در مورد اهداف سفر وزیرخارجه به بلاروس 
گفت: این سفر مهمی است؛ در ادامه  و روسیه 
رایزنی‌های منظم بین ایران، روسیه و بلاروس 
است. در سفر به بلاروس قرار است با رئیس 
برخی مقامات دیگر دیدارهایی  و  جمهور 
که  گیرد. دو و سه سند هم آماده شده  صورت 

در آنجا امضا شود.
وی ادامه داد: در رابطه با روسیه علاوه بر دیدار 
با وزیرخارجه روسیه با نمایندگان دوماً جلساتی 
بینی شده است. در مورد تحولات   پیش 

بین المللی ومنطقه ای گفت وگو خواهد شد.
وی درباره سفر گوترش به عراق گفت: این سفر 
مهم است. شاید یک دلیل این باشد که پایان 
مأموریت یونامی )‌هیئت مساعدت سازمان 
ملل متحد برای عراق( را اعلام کردند و قرار است 
نیروهایی به اسم مقابله با داعش عراق را ترک 
کنند. ما به تصمیم عراق به عنوان کشور مستقل 
گذاریم و امیدواریم در مراوداتش با سایر  احترام می‌
نهادهای بین‌المللی و سازمان ملل آنچه به خیر 
و در راستای منافع مردم عراق است را در جریان 
کراتشان به آن برسند.وی درباره ادعای  مذا
وال استریت ژورنال مبنی بر اینکه کماندوهای 
آمریکایی با حمله به یک کشتی چینی به مقصد 
کرد:  کردند، اظهار  ایران، محموله آن را توقیف 
منتظر دریافت اطلاعات دقیق از مراجع ذیربط 
هستیم و تا الان چیزی از سوی مراجع صلاحیت‌دار 

دریافت نکردیم.
یر ادعاها در خصوص جزا  بقایی در مورد 

 سه گانه ایرانی، اظهار کرد: از دوستان اماراتی و 
سایر جهاتی که در این مورد از نظر امارات حمایت 
که  کنند آن هم به دلیل رودربایستی‌هایی  می‌
بین این کشورها وجود دارد، همیشه خواسته‌ایم 
مصالح منطقه را در هر ادعا و اعلام نظری در نظر 
بگیرند. منطقه ما نیازمند اتخاذ موضعی صریح و 
قوی در مورد بزرگ‌ترین تهدیدی است که منطقه 
کند و آن چیزی جز سیطره جویی  را تهدید می‌
رژیم صهیونیستی نیست.سخنگوی وزارت 
کنش به برخورد صورت گرفته  امور خارجه در وا
با استاد ایرانی در دانشگاه آرکانزاس، تصریح 
کرد: برخورد صورت گرفته نشانه رویکرد تبعیض 
آمیز در آمریکاست که یک فرد دیدگاه‌های خود 
کشی بیان و از آن طرف از کشور  را در مورد نسل‌
خودش دفاع کرده و مورد اذیت و آزار قرار بگیرد. 
چیزی نمی‌شود گفت جز اینکه گویای واقعیت 
که درباره  که ادعایی  موجود و این نکته است 
آزادی بیان و رفتار محترمانه با افراد مختلف 
و دیدگاه‌های مختلف بیان می‌شود، در عمل 

واقعیت ندارد.

اسماعیل بقایی مطرح کرد:

دزدی دریایی آمریکا در ونزوئلا 
2      

  
دو‌شنبه 24 آذر 1404     

 24 جمادی الثانی1447   15 دسامبر 2025
سال چهلم
شماره 11297

گهی مناقصه عمومی  آ
 دومرحله‌ای با ارزیابی کیفی  

مناقصه  شماره"   61/404 ، 62/404 ، 63/404 ، 64/404  "
ح جدول ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان در نظر دارد اجناس موردنیاز خود را  به شر
گشایی از طریق درگاه سامانه تدارکات  برگزار نماید و کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز
الکترونیکی دولت)ستاد( انجام می گردد ، لذا از کلیه فروشندگان و تولیدکنندگان داخلی دارای صلاحیت دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد 
گهی به مدت 5  مناقصه پس از واریز مبلغ 250.000 ریال به ‌حساب  0101857293005 بانک صادرات شعبه میدان سعدی از تاریخ انتشار این آ

روز از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )سامانه ستاد( به آدرس www.setadiran.ir ، اسناد را دریافت نمایند.
الف( نوع ضمانت‌نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار :

گهی نوبت دوم 1-  ضمانت‌نامه بانکی قابل تمدید و معتبر با اعتبار سه ماه از تاریخ انتشار آ
2- واریز وجه نقد به‌حساب 0101857293005 بانک صادرات شعبه میدان سعدی به نام شرکت توزیع برق استان سمنان و ارائه رسید وجه

ب(  به پیشنهادهای مخدوش ، مشروط و مبهم و بدون امضا الکترونیکی و یا فاقد ضمانت‌نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار و پیشنهادهایی که 
بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل می‌شود به‌هیچ‌وجه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ج( به پیشنهادهای فاقد سپرده،سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
کت ارسالی خود )با چسب مایع( بچسباند. ج گردیده را روی پا کت‌» الف« که در انتهای اسناد مناقصه در کننده موظف است پا نکته : شرکت‌

ج شده است .	 سایر اطلاعات و جزئیات  مربوط در اسناد مناقصه در
کت الف : سمنان - شهرک گلستان – نبش میدان الغدیر شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان شماره تماس پیگیری امور اداری   محل تحویل پا

33435160-023 نمابر: 33435157- 023

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان

 شرکت توزیع نیروی برق
 استان سمنان

نوبت دوم

گهی دعوت مجمع عمومی  عادی   آ
 به طور فوق العاده    ) نوبت  دوم (

شرکت تعاونی  اعتبار کارکنان اداره کل  
 دامپزشکی استان آذربایجان غربی

به شماره ثبت 2338
با عنایت به عدم رسمیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول درمورخ 
 09/22/ 1404 و نیز بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی  به طور 
فوق العاده  نوبت  دوم  شرکت تعاونی اعتبار کارکنان اداره کل  دامپزشکی استان 
آذربایجان غربی راس ساعت   11  روز   شنبه  مورخه 1404/10/06  در محل سالن 
اجتماعات اداره کل دامپزشکی استان آذربایجان غربی به نشانی ارومیه بخش 
مرکزی شهر ارومیه – قاسمیه – خیابان 22 متری – بلوار شهدا پلاک صفر طبقه 
همکف کدپستی 5717617695  برگزار خواهد شد لذا از عموم سهامداران و  اعضا 
محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت 
مقرر در محل تعیین شده حضور بهم رسانندو یا با توجه به مفاد ماده 19 آیین نامه 
نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد 
میتواند حق رای خودرا به موجب وکالتنامه به عضودیگر یا نماینده تام الاختیار از 
میان اعضاء یا غیر اعضا واگذار نماید . در اینصورت هر عضوی میتواند علاوه بر رای 
خود حق یک رای با وکالت و  هر شخص غیر عضو تنها یک رای با وکالت داشته باشد 
. توضیحا اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا 
یک روز قبل از تشکیل مجمع بغیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و 
توسط  هیات مدیره  بررسی و تائید گردد و در غیر اینصورت وکالتنامه رسمی حضور 

در مجمع بایستی به تائید یکی از دفترخانه های رسمی رسیده باشد .
دستور جلسه :

1-  استماع گزارش هیات مدیره و بازرس شرکت
2- طرح و تصویب ترازنامه  سایرصورتهای مالی سال 1403

3- اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم  سود و زیان سال 1403
4- طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال مالی  1403 

 5- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های سال 
مالی   1404

6- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل بعلت اتمام مدت ماموریت 
7- اتخاذ تصمیم در خصوص تعیین روزنامه برای درج آگهی های بعدی شرکت 

کل  هیات مدیره شرکت تعاونی اعتبارکارکنان اداره 
دامپزشکی استان آذربایجان غربی

تاریخ انتشار 1404/9/24

اطلاعیه
شرکت تولیدی و صنعتی شیشه گیلان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 45778 و شناسه ملی 10100910221
بدینوسیله به استحضار سهامداران محترم شرکت 
می رساند به علت اشکال در فرمهای حق تقدم ارسالی 
به سهامداران ، آگهی منتشره روز دوشنبه مورخ 
1404/09/17 روزنامه رسالت کان لم یکن اعلام و مجدد 
به تاریخ 1404/09/24 در همان روزنامه رسالت منتشر 
گردید. بدیهی است گواهینامه حق تقدم خرید سهام 
جدید ، به آخرین آدرس پستی موجود در شرکت برای 

همه سهامداران محترم ارسال خواهد گردید . 
تاریخ انتشار 1404/9/24

گیلان  شرکت تولیدی و صنعتی شیشه 
 )سهامی خاص(

 مبلغ تضمینواحدمقدارموضوع مناقصهردیف
)ریال (

مهلت خرید اسناد   
تا تاریخ

بازگشایی اسناد تاریخ تحویل اسناد
ارزیابی کیفی 

تاریخ بازگشایی پاکت‌های 
الف ،  ب

تا پایان وقت اداری      5/451/150/0001404/09/29عدد1/500کت اوت فیوز پلیمری بدون المان1
1404 /10 /14

ساعت 30 :  08 صبح
1404 / 10 /15

ساعت  30 : 08 صبح
1404/10 / 20 عدد1/000تیغه جدا کننده پلیمری2

عدد500غلاف کت اوت 3

مهلت خرید اسناد   مبلغ تضمین)ریال (واحدمقدارموضوع مناقصهردیف
تا تاریخ

بازگشایی اسناد تاریخ تحویل اسناد
ارزیابی کیفی 

تاریخ بازگشایی پاکت‌های 
الف ،  ب

کابل خود نگهدار فشار ضعیف1
3*50+50+25+25

تا پایان وقت اداری      9/720/000/0001404/09/29متر100/000
1404 /10 /14

ساعت 30 :  08  صبح                     
1404 / 10 /15

ساعت  45 : 08 صبح
1404/10 / 20

مهلت خرید اسناد   مبلغ تضمین)ریال (واحدمقدارموضوع مناقصهردیف
تا تاریخ

بازگشایی اسناد تاریخ تحویل اسناد
ارزیابی کیفی 

تاریخ بازگشایی پاکت‌های 
الف ،  ب

کابل خود نگهدار فشار ضعیف1
3*70+70+25+25

تا پایان وقت اداری      12/000/000/0001404/09/29متر100/000
1404 /10 /14

ساعت 30 :  08  صبح                     
1404 / 10 /15

ساعت  00 : 09 صبح
1404/10 / 20

مهلت خرید اسناد   مبلغ تضمین)ریال (واحدمقدارموضوع مناقصهردیف
تا تاریخ

بازگشایی اسناد تاریخ تحویل اسناد
ارزیابی کیفی 

تاریخ بازگشایی پاکت‌های 
الف ،  ب

سکسیونر هوایی گازی موتوردار با 1
 RTU ، PT  اتوماسیون به همراه تابلو

و مودم  

تا پایان وقت اداری      6/289/980/0001404/09/29دستگاه30
1404 /10 /14

ساعت 30 :  08  صبح                     
1404 / 10 /15

ساعت  15 : 09 صبح
1404/10 / 20

خرید کابل خود نگهدار فشار ضعیف 50*3  مناقصه شماره  62/404

خرید کت اوت فیوزپلیمری بدون المان  ، تیغه جدا کننده پلیمری و غلاف کت اوت مناقصه شماره 61/404 

خرید کابل خود نگهدار فشار ضعیف 70*3  مناقصه شماره  63/404

خرید سکسیونر هوایی گازی موتوردار با اتوماسیون به همراه تابلو  RTU ، PT و مودم  مناقصه شماره  64/404

گهی استفاده از حق تقدم سهام  آ
 سهامداران جهت افزایش سرمایه 

شرکت تولیدی و صنعتی شیشه گیلان 
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 45778 

به شناسه ملی 10100910221
بدینوسیله به استحضار تمامی سهامداران محترم شرکت تولیدی 
و صنعتی شیشه گیلان )سهامی خاص( می رساند به موجب مصوبه     
مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/09/15 در خصوص افزایش 
سرمایه شرکت از مبلغ 480/000/000/000 ریال به مبلغ 960/000/000/000 
ریال به میزان 480/000/000/000 ریال از محل آورده نقدی از طریق 
افزایش تعداد سهام و تفویض اختیار تام به هیئت مدیره شرکت 
جهت عملی نمودن افزایش سرمایه، به موجب صورتجلسه هیئت 
مدیره مورخ 1404/09/22 مقرر گردید در یک مرحله سرمایه 
شرکت از مبلغ  480/000/000/000 ریال به مبلغ 960/000/000/000 
ریال منقسم به 960/000/000 سهم 1/000 ریالی با نام عادی از محل 

آورده نقدی افزایش یابد.
از تمامی سهامداران محترم تقاضا می شود بر اساس گواهینامه 
حق تقدم خرید سهام که برای هر یک از سهامداران ارسال شده، 
نسبت به تکمیل آن از تاریخ انتشار آگهی حداکثر بمدت شصت 
روز و واریز وجه به شماره حساب اعلام شده و ارسال به نشانی دفتر 
مرکزی شرکت: تهران – بلوار نلسون ماندلا )جردن( – خیابان ناهید 

غربی – پلاک 15 اقدام نمایند.
1-  هر یک از سهامداران در ازاء هر یک سهم یک سهم و به ارزش 

اسمی هر سهم 1/000 ریال حق تقدم خرید خواهند داشت.
2- در صورتی که به هر دلیل هر یک از سهامداران موفق به دریافت 
گواهینامه حق تقدم خرید سهام نگردیدند، می توانند با مراجعه 
حضوری به واحد امور سهام شرکت به نشانی قانونی تهران - بلوار 
نلسون ماندلا )جردن( - خیابان ناهید غربی - پلاک 15 نسبت به 
اخذ گواهینامه در طی مهلت مقرر شصت روزه و یا تماس با تلفن 

22017443 – 021 داخلی 145 و 146 اقدام نمایند.
3- نحوه ارسال گواهینامه حق تقدم های تکمیل شده به شرکت به همراه 

فیش واریزی در متن گواهینامه حق تقدم سهام ذکر شده است.
4- در صورت عدم استفاده از حق تقدم سهام در مهلت مقرر بر 
اساس مصوبات مجمع عمومی فوق العاده، هیئت مدیره نسبت به 
واگذاری حق تقدم های استفاده نشده به سایر سهامداران اقدام و 
وجوه حاصله به حساب مطالبات سهامدارانی که حق تقدم استفاده 

ننموده اند، منظور خواهد شد.
5- نام بانک و شماره حساب به منظور واریز آورده نقدی سهامداران: بانک 
تجارت شعبه شهر صنعتی رشت کد شعبه 1808120 به شماره حساب 

0177027072331 و شماره شـبای
بنام شرکت تولیدی و صنعتی شیشه گیلان ) سهامی خاص ( قابل 

واریز در کلیه شعب سراسر کشور می باشد.
6- مهلت استفاده از حق تقدم سهامداران از تاریخ 1404/09/24 

تا پایان وقت اداری 1404/11/24 می باشد.
باتشکر

هیئت مدیره شرکت تولیدی و صنعتی 
گیلان )سهامی خاص( شیشه 

تاریخ انتشار 1404/9/24

  90 0180 0000 0017 7027 0723 31IR

ادامه از صفحه اول
در روایات، یاران امام عصر با اوصافی توصیف شده‌اند که بیش از آنکه به تعداد و 
قدرت اشاره کند، به عمق ایمان اشاره دارد. کسانی که »قلوبهم کزبر الحدید«، 
دل‌هایشان استوار است؛ نه اهل تردیدند و نه اهل معامله با حق. این استواری، 
محصول شعار نیست؛ حاصل تربیت طولانی نفس و جامعه است. علما بارها گفته‌اند 

که انتظار، یک پروژه سیاسی کوتاه‌مدت نیست؛ یک سلوک تمدنی است.

انتظار حقیقی، اصلاح مستمر خود است. اصلاح جامعه، بدون اصلاح انسان 
ممکن نیست و حکومت اسلامی، بدون انسان اسلامی، به مقصد نمی‌رسد. 

این سخن، درباره عصر ظهور به طریق اولی صادق است.
خطر بزرگ آنجاست که هرچه خود را به ظهور نزدیک‌تر تصور کنیم، توقعمان از 
کنیم زمان کم است و فرصت تربیت عمیق نیست.  خود کمتر می‌شود. گمان می‌
در حالی که غیبت، دقیقا برای همین تربیت است. غیبت، میدان آزمون بلوغ 

است. تا زمانی که جامعه نتواند عدالت را با جان و دل بپذیرد، تا زمانی که ایمان 
در رفتار روزمره متجلی نشود، تا زمانی که اخلاق از توصیه به عادت تبدیل نشود، 

سخن گفتن از آمادگی، شتاب‌زدگی است.
گر حقیقتا منتظریم، باید عمیق شویم. باید ایمان از سطح ادعا به سطح التزام  ما ا
برسد. باید مسلم شویم؛ یعنی تسلیم حق باشیم، حتی وقتی به ضرر ماست. و فراتر 
از همه، باید خوب شویم. خوب بودن در منطق دین، یعنی صدق، یعنی امانت، 

یعنی انصاف، یعنی شجاعت و اصلاح خود پیش از اصلاح دیگران.
شاید غیبت زمانی پایان یابد که جامعه، دیگر به دنبال نشانه‌های فوری نباشد، بلکه 
به دنبال انسان‌سازی باشد. شاید ظهور، زمانی نزدیک شود که ما به‌جای عجله، 

به بلوغ برسیم. سنت الهی با هیجان پیش نمی‌رود؛ با آمادگی پیش می‌رود.
انتظار، مسابقه نیست؛ مسیر است. و این مسیر، جز با مؤمن شدن، مسلم شدن 

و خوب شدن طی نمی‌شود.

نگاهی به مسئله 
انتظار


